
 Resultatlista 
 
 Kringelloppet XCE 
 2011-04-23 
 

Klass Herrar Elit. 
XCE, Elimineringslopp. 

 Plc Nr Namn Förening  
 1 23 KRISTOFFERSSON Tomas Härnösands CK  
 2 14 LÖFSTRÖM Håkan IK Jarl Rättvik  
 3 10 EDIN Fredrik Cykloteket Racing Team  
 4 8 FLOCKHART Mikael Team-MTB-shoppen  
 5 9 BLOMQVIST Alexander Vincent Alingsås SC  
 6 13 BLECKUR Lars Cykloteket Racing Team  
 7 505 BYHLINDER Oscar IK Jarl Rättvik  
 8 20 JOHANSSON Tommy Falu CK  
 9 12 KARLSSON Erik Alingsås CK  
 10 7 DAHLBOM Erik Cykloteket Racing Team  
 11 11 HJORTSBERG Jesper Gävle CA  
 12 21 GUSTAFSSON Jesper Hjo Velocipedklubb  
 13 15 CARLSSON Stefan Kolmårdens MTB  
 14 17 CARLSSON John Mjölby CK 
 15 5 ERIKSSON Martin Cykloteket Racing Team  
 16 16 ÖBERG Joakim Cykloteket Racing Team  
 17 18 EK Ludvig Södertälje CK  
 18 22 JOHANSSON Pontus Cykloteket Racing Team  
 19 19 DAHL Stefan Cykloteket Racing Team  
 20 4 OHLSSON Vilhelm Älvsjö Bmx-klubb  
 21 6 AXELSSON Johan Kolmårdens MTB  
 22 3 HERMANSSON Joakim Cykloteket Racing Team  
 23 1 STRÖMBERG Isak Cykloteket Racing Team  
 24 2 JANSSON Stefan  Spårvägen CF  
 25 24 NORÉN Johan Mariestad Cyklisten  
 

Klass Herrar Elit. 
Seedninglopp, tempo. 
Distans: 1 varv x 1 km = 1 km.,  Snitthast: 27,5 km/tim. 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff 
 1 23 KRISTOFFERSSON Tomas Härnösands CK 2:11,4  
 2 505 BYHLINDER Oscar IK Jarl Rättvik 2:13,0 0:01,6 
 3 14 LÖFSTRÖM Håkan IK Jarl Rättvik 2:14,7 0:03,3 
 4 10 EDIN Fredrik Cykloteket Racing Team 2:15,0 0:03,6 
 5 9 BLOMQVIST Alexander Vincent Alingsås SC 2:15,1 0:03,7 
 6 13 BLECKUR Lars Cykloteket Racing Team 2:18,3 0:06,9 
 7 8 FLOCKHART Mikael Team-MTB-shoppen 2:18,9 0:07,5 
 8 20 JOHANSSON Tommy Falu CK 2:19,0 0:07,6 
 9 12 KARLSSON Erik Alingsås CK 2:19,2 0:07,8 
 10 7 DAHLBOM Erik Cykloteket Racing Team 2:21,4 0:10,0 
 11 11 HJORTSBERG Jesper Gävle CA 2:22,6 0:11,2 
 12 21 GUSTAFSSON Jesper Hjo Velocipedklubb 2:22,9 0:11,5 
 13 15 CARLSSON Stefan Kolmårdens MTB 2:23,5 0:12,1 
  17 CARLSSON John Mjölby CK   



 15 5 ERIKSSON Martin Cykloteket Racing Team 2:25,2 0:13,8 
 16 16 ÖBERG Joakim Cykloteket Racing Team 2:26,4 0:15,0 
 17 18 EK Ludvig Södertälje CK 2:27,3 0:15,9 
 18 22 JOHANSSON Pontus Cykloteket Racing Team 2:27,7 0:16,3 
 19 19 DAHL Stefan Cykloteket Racing Team 2:27,8 0:16,4 
 20 4 OHLSSON Vilhelm Älvsjö Bmx-klubb 2:29,1 0:17,7 
 21 6 AXELSSON Johan Kolmårdens MTB 2:30,5 0:19,1 
 22 3 HERMANSSON Joakim Cykloteket Racing Team 2:33,2 0:21,8 
 23 1 STRÖMBERG Isak Cykloteket Racing Team 2:36,2 0:24,8 
 24 2 JANSSON Stefan  Spårvägen CF 2:45,7 0:34,3 
 25 24 NORÉN Johan Mariestad Cyklisten 2:53,1 0:41,7 
  
 Anmälda:  25 
 Startande:  25 
 Utgått:  0 
  
     
 

 
Klass Herrar Veteraner 40 år. 
XCE, Elimineringslopp. 

 Plc Nr Namn Förening 
 1 55 JOHANSSON Michael CK Hymer   
 2 61 TÖJRÉN Gunnar CK Norrtälje  
 3 63 JOHANSSON Ulf Södertälje CK  
 4 62 OLSSON Tommy Norbergs CK  
 5 64 SKOGLUND Kristian Hässleholms CK   
 6 59 VRANG Erik MTB Täby  
 7 54 LARSSON Stefan CK Norrtälje  
 8 52 SPETZ Peter MTB Täby  
 9 60 ÖRN Peter Tullinge SK  
 10 53 NORLIN Stefan Spårvägen CF  
 11 51 CLAAR Christer Borlänge CK  
 12 58 EDVARDSSON Mats IK Jarl Rättvik  
 13 56 AHL Kent-Inge Hjo Velocipedklubb  
 14 57 PERSSON Hans Åstorps CK  
 

Klass Herrar Veteraner 40 år. 
Seedningslopp, tempo. 
Distans: 1 varv x 1 km = 1 km.,  Snitthast: 25,5 km/tim. 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff 
 1 64 SKOGLUND Kristian Hässleholms CK 2:21,0  
 2 63 JOHANSSON Ulf Södertälje CK 2:25,6 0:04,6 
 3 59 VRANG Erik MTB Täby 2:27,5 0:06,5 
 4 61 TÖJRÉN Gunnar CK Norrtälje 2:28,3 0:07,3 
 5 55 JOHANSSON Michael CK Hymer 2:30,7 0:09,7 
 6 60 ÖRN Peter Tullinge SK 2:34,9 0:13,9 
 7 53 NORLIN Stefan Spårvägen CF 2:35,9 0:14,9 
 8 54 LARSSON Stefan CK Norrtälje 2:39,5 0:18,5 
 9 51 CLAAR Christer Borlänge CK 2:40,8 0:19,8 
 10 58 EDVARDSSON Mats IK Jarl Rättvik 2:44,0 0:23,0 
 11 52 SPETZ Peter MTB Täby 2:44,5 0:23,5 
 12 56 AHL Kent-Inge Hjo Velocipedklubb 2:44,8 0:23,8 
 13 57 PERSSON Hans Åstorps CK 2:53,4 0:32,4 
 14 62 OLSSON Tommy Norbergs CK 3:06,9 0:45,9 



 
 Anmälda:  14 
 Startande:  14 
 Utgått:  0 
 
 

 
 
 
 Resultatlista 
 Kringelloppet XCC 
 2011-04-23 
 

Klass Pojkar 11-12 år. 
Linjelopp. 
Distans: 15 min + 1 varv x 1 km 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff 
 1 108 FAGERHILL Petter Kopparbergs CK 20:57  
 2 105 HÖGLUND Axel IK Hakarpspojkarna 21:41 0:44 
 3 101 BATISTA GRÖNDAL Oliver Borlänge CK 24:54 3:57 
 4 104 LINDH Vilgot Härnösands CK +1 VARV  
  103 LINDH Edvin Härnösands CK DNF  
  106 STRAGNE Adam Kopparbergs CK   
  102 BURMAN Emil Borlänge CK DNS  
  107 KJELLANDER Mattias Kvänums IF   
 Anmälda:  8 
 Startande:  6 
 Utgått:  3 
 
 

Klass Pojkar 13-14 år. 
Linjelopp. 
Distans: 25 min + 1 varv x 1 km 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff 
 1 123 GUNNARSSON Erik Härnösands CK 27:04  
 2 124 BROSTRÖM Tor Mjölby CK 27:13 0:09 
 3 131 ÖSTLUND Jonatan Tullinge SK 27:14 0:10 
 4 125 AXELSSON Martin Södertälje CK 27:29 0:25 
 5 122 LINDE Alexander Gävle CA 29:11 2:07 
 6 127 RUNDSTRÖM Mathieu Södertälje CK 31:49 4:45 
 7 129 WETTERDAHL Olle Södertälje CK + 1 VARV 
  128 WETELL Felix Södertälje CK DNF  
  121 BURMAN Joel Borlänge CK DNS  
  126 KOK Jack Södertälje CK   
  130 WIGGBERG Anton Södertälje CK   
 Anmälda:  11 
 Startande:  8 
 Utgått:  1 
 



 
 

Klass Flickor 15-16 år. 
Linjelopp. 
Distans: 25 min + 1 varv x 1 km 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff 
 1 224 ENGSTRÖM Frida Motala AIF CK 28:15  
 2 223 FAGERHILL Caroline Kopparbergs CK 28:42 0:27 
 3 225 ERIKSSON Tina Sundsvallscyklisterna 29:13 0:58 
 4 222 KVIST Sandra Borlänge CK 31:10 2:55 
  221 BLOMQVIST Jessica Alingsås SC DNS  
 
 Anmälda:  5 
 Startande:  4 
 Utgått:  0 

 
Klass Herrar Juniorer. 
Linjelopp. 
Distans: 40 min + 1 varv x 1 km.  

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff 
 1 155 LINDE Emil Gävle CA 40:39  
 2 151 WAHLQVIST Dennis Alingsås SC 40:50 0:11 
 3 157 FAGERHILL Pontus Kopparbergs CK 41:26 0:47 
 4 156 LINDH Axel Härnösands CK 42:11 1:32 
 5 152 KVIST Christoffer Borlänge CK 42:26 1:47 
 6 154 SÖDERQUIST Ludwig Cykloteket Racing Team   
  153 WIDÉN Johan CK Natén Säter DNF  
  158 CEDERTH Robin Kungsörs SK   
  159 FRODIN Sebastian Södertälje CK   
 Anmälda:  9 
 Startande:  9 
 Utgått:  3 
 
 

Klass Herrar Veteraner 30 år. 
Linjelopp. 
Distans: 40 min + 1 varv x 1 km  

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff 
 1 254 BRÄNNLUND Samuel Gimonäs CK 40:57  
 2 256 HILKE Stefan MTB Täby 42:21 1:24 
 3 252 HELLMAN Stefan CK Valhall 42:55 1:58 
 4 253 KUMLIN Per Cykloteket Racing Team 43:23 2:26 
 5 255 MATTSSON Matts IK Jarl Rättvik 43:30 2:33 
  251 NORIN Johan CK Norrtälje DNS  
 Anmälda:  6 
 Startande:  5 
 Utgått:  0 
 
 
 
 
 



Klass Damer Elit. 
Linjelopp. 
Distans: 40 min + 1 varv x 1 km 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff 
 1 356 BERGLUND Ann IK Hakarpspojkarna 39:41  
 2 354 THELBERG Emmy Härnösands CK 41:51 2:10 
 3 351 EDVARDSSON Angelica Cykloteket Racing Team 42:08 2:27 
 4 355 AHLSTRÖM Josefine IK Hakarpspojkarna 42:39 2:58 
 5 358 PERSSON Anna Åstorps CK 43:17 3:36 
 6 352 STRÖM Lisa Falu CK + 1 VARV 
  353 SEDEMARK Maria Fredrikshofs IF CK DNS  
  357 SNIHS Kajsa IK Jarl Rättvik   
 Anmälda:  8 
 Startande:  6 
 Utgått:  0 

 
Klass Herrar Veteraner 50 år. 
Linjelopp. 
Distans: 30 min + 1 varv x 1 km.  

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff 
 1 283 ANDERSSON Benny Åstorps CK 33:33  
 2 281 AHLSTRÖM Stefan IK Hakarpspojkarna 34:25 0:52 
 3 282 BERNDTSSON Stefan Skövde CK +1 VARV 
 4 284 RISBERG Anders Åstorps CK + 2 VARV 
 Anmälda:  4 
 Startande:  4 
 Utgått:  0 
 

 
Klass Pojkar 15-16 år. 
Linjelopp. 
Distans: 30 min + 1 varv x 1 km.  

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff 
 1 504 WIKLUND HELLSTADIUS Max Borås CA 34:16  
 2 183 KJELLANDER Niklas Kvänums IF +1 VARV 
 3 181 BLOMQVIST Andreas Borlänge CK  
 4 184 GOJ Rasmus Spårvägen CF + 2 VARV 
  182 STRIDFELDT Oscar Eskilstuna CK DNS  
 
 Anmälda:  5 
 Startande:  4 
 Utgått:  0 
 
 
 

Klass Damer Veteraner 30 år. 
Linjelopp. 
Distans: 30 min + 1 varv x 1 km.  

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff 
 1 359 WESTBERG Sofia CK C4 35:49  
 2 381 JANSSON Linda Hässleholms CK 36:09 0:20 



 Anmälda:  2 
 Startande:  2 
 Utgått:  0 

 
 
Klass Damer Veteraner 40 år. 
Linjelopp. 
Distans: 30 min + 1 varv x 1 km.  

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff 
 1 481 BO Gjertrud Drobak-Frogn IL Sykkel 35:01 0:32 
 2 483 KJELL Siv Åstorps CK   
 3 482 BÖRJESSON Carina Åstorps CK   
 Anmälda:  3 
 Startande:  3 
 Utgått:  0 

 
 

Klass Pojkar Nybörjare 10 år. 
Linjelopp. 
Distans: 1 varv x 1 km = 1 km.,  Snitthast: 21,3 km/tim. 

 Plc Nr Namn Förening 
 1 501 HÖGLUND August IK Hakarpspojkarna 
 2 503 MOUREAU Axel Cyklisten Södertälje CK 
  502 WIGGBERG Albin Södertälje CK DNS  
 Anmälda:  3 
 Startande:  2 
 Utgått:  0 
 
 
 

Klass Flickor Nybörjare 10 år. 
Linjelopp. 
Distans: 1 varv x 1 km = 1 km 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff 
  301 PERSSON Malin Åstorps CK DNS  
  521 WIGGBERG Alma Södertälje CK   
 Anmälda:  2 
 Startande:  0 
 Utgått:  0 
 


